



### Relação de Produtos da Licitação

#### DADOS DA LICITAÇÃO NR:464

Licitação **019/2018** Critério: **Menor Preço** Abertura: **14/06/2018 - 08:00:00**  
Processo Nº: **053/2018** Modalidade: **Pregão** Julgamento: **14/06/2018 - 08:00:00**

Código	Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
26699	1	AVENTAL DE PVC PRETO/AMARELO	230,0000	UNID	R\$ 32,460000	R\$ 7.465,80
26701	2	BONÉ TIPO ÁRABE	170,0000	UNID	R\$ 8,400000	R\$ 1.428,00
26700	3	BOTA EM PVC BRANCA	190,0000	PAR	R\$ 37,830000	R\$ 7.187,70
26695	4	BOTINA DE SEGURANÇA	180,0000	PAR	R\$ 60,100000	R\$ 10.818,00
26783	5	CAPA DE CHUVA PVC AMARELA, TAMNHO EXTRA GG	105,0000	UNID	R\$ 13,900000	R\$ 1.459,50
26782	6	CAPA DE CHUVA PVC AMARELA, TAMNHO GG	105,0000	UNID	R\$ 12,650000	R\$ 1.328,25
26781	7	CAPA DE CHUVA PVC AMARELA, TAMNHO GRANDE	105,0000	UNID	R\$ 10,300000	R\$ 1.081,50
26778	8	CONE FLEXÍVEL LARANJA 75CM REFLETIVO	180,0000	UNID	R\$ 60,300000	R\$ 10.854,00
26698	9	LUVA BICOLOR M	200,0000	PAR	R\$ 5,420000	R\$ 1.084,00
26696	10	LUVA NITRILON AZUL	200,0000	PAR	R\$ 9,050000	R\$ 1.810,00
26697	11	LUVA PIGMENTADA	200,0000	PAR	R\$ 2,960000	R\$ 592,00
26777	12	LUVA RASPA 15CM	180,0000	PAR	R\$ 10,390000	R\$ 1.870,20
26780	13	PERNEIRA BASIAC 3 TALAS COM VELCRO	130,0000	UNID	R\$ 29,800000	R\$ 3.874,00
26702	14	STICKY SHOE MAN - CALÇADO BRANCO	190,0000	PAR	R\$ 61,250000	R\$ 11.637,50
26779	15	ÓCULOS CENTAURO INCOLOR	180,0000	UNID	R\$ 3,830000	R\$ 689,40

Qtde de Itens.....: **15**  
Valor Global.....: **63.179,85**